
DETERMINA N. 176

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

del 13.09.2013

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "MASTER SERVICE SOUND & LIGHT" di Bagheria per
noleggio attrezzature audio-luci e assistenza, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San
Cristofero Patrono della città. (CIG) N° Z550B168A7-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la direttiva assessonale n. 91 del 01.08.2013, allegata alla presente, con la quale il Responsabile del
Settore Socio-Culturale è stato autorizzato a provvedere ad effettuare gli atti propedeutici per l'acquisizione
del servizio di noleggio audio-luci, nell'ambito delle manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono città;

Vista la determina n° 145 del 02.08.2013, con la quale è stato affidato alla Ditta "MASTER SERVICE
SOUND & LIGHT" con sede in Bagheria alla via Ramacca n. 85, l'incarico relativo al noleggio attrezzature
audio-luci e assistenza, per il corrispettivo di € 1.573,00 IVA inclusa ed è stata impegnata la somma ali'
Interv. 1/07/01/03, cap.1705 del bilancio di previsione, in corso di predisposizione dando atto che la
superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari 163 del D. Lg.svo 267/2000;

Vista la fattura n. 304 del 02.09.2013 della Ditta "MASTER SERVICE SOUND & LIGHT" di Bagheria di
€ 1.573,00 IVA inclusa, acquisita dal protocollo del nostro Ente il 13.09.2013 con n° 10721, che si allega
alla presente;

Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi finanziari e la
regolarità contributiva;

Preso atto dell'avvenuta effettuazione regolare della fornitura;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei lìmiti dell'impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1.573,00 IVA inclusa (Euro millecinquecentosettantatre/00) alla Ditta
"MASTER SERVICE SOUND & LIGHT" con sede in Bagheria alla via Ramacca n. 85, per il noleggio di
attrezzature di audio-luci e assistenza, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono
della città.

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 1.573,00 sul conto
corrente intestato alla ditta "MASTER SERVICE SOUND & LIGHT" sopra indicata mediante accredito
e/o Istituto CREDEM - Ag. 429 - conto: 717/7 - Cod. ffiAN: IT 72J0303243070010000000717 - per il
noleggio di attrezzature di audio luci e assistenza, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero
Patrono della città, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 145 del
02.08.2013 all'Interv. 1/07/01/03, cap.1705 del bilancio di previsione, in corso di predisposizione dando atto
che la superiore spesa rientra nei limiti previsji-daLjerzo comma dell'art. 163 del D. Lg.svo 267/2000, in
esecuzione della direttiva assessonale n. 9]

II Responsabilesdel procedimento
sig.ra Ma raci

I Responsabile del SeTtorè Socio-Culturale
dott.ssa Mari a Cafà


